
Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 050 000,002 900 000,00 2 400 000,00 2 558 634,61
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 21 000,0057 000,00 24 000,00 41 896,15
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 230 000,00250 000,00 250 000,00 255 675,20
1121 Daň z příjmů právnických osob 1 629 000,002 300 000,00 1 600 000,00 1 913 885,70
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 380 000,00380 000,00 380 000,00 371 640,00
1211 Daň z přidané hodnoty 4 900 000,005 500 000,00 5 300 000,00 5 247 688,32
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 30 000,0060 000,00 60 000,00 10 789,80
1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 345 000,00340 000,00 342 574,00 352 948,00
1341 Poplatek ze psů 15 000,0014 000,00 14 400,00 15 226,00
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 2 000,002 000,00 2 000,00 1 940,00
1361 Správní poplatky 6 000,006 000,00 6 000,00 5 810,00
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 60 000,0060 000,00 60 000,00 72 374,58
1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 300,00300,00 300,00 0,00
1511 Daň z nemovitých věcí 1 050 000,001 050 000,00 1 050 000,00 1 036 829,77
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 1 030 000,00 1 030 000,00*98024
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 31 000,00 31 000,00*98193
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 185 000,00183 800,00 183 800,00 183 800,00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 90 000,000,00 0,00 0,00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,0045 000,00 45 000,00 47 903,00*13101
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 37 854,61 37 854,61*103133063
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 214 509,39 214 509,39*103533063
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 37 002,00 42 288,00*104113013
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 172 998,00 197 712,00*104513013
4119 Ostatní neinvestič.přij.transfery od rozpočtů ústř.úrovně 0,0090 000,00 90 000,00 0,00*
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 16 500,00 16 500,00*00415
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 27 914,04 27 914,04*120113014
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 158 179,56 158 179,56*120513014
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 450 604,00619 000,00 10 274,38 0,00
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,000,00 608 725,62 608 725,62*17969
4219 Ostatní investiční přij.transfery od rozpočtů ústř.úrovně 0,00500 000,00 500 000,00 0,00*

Par: 14 481 724,3514 357 100,00 14 653 031,60 11 443 904,00
1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,006 000,00 6 000,00 0,00*

Podpora ostatních produkčních činností1032Par: 0,006 000,00 6 000,00 0,00
2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 497 000,00497 000,00 497 000,00 519 585,80

1/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 1 235,31 1 235,31*

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 520 821,11497 000,00 498 235,31 497 000,00
3111 2122 Odvody příspěvkových organizací 39 000,0039 000,00 39 000,00 38 966,00

Mateřské školy3111Par: 38 966,0039 000,00 39 000,00 39 000,00
3117 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00120 000,00 120 000,00 80 000,00*
3117 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 257 251,21 257 385,81*

První stupeň základních škol3117Par: 337 385,81120 000,00 377 251,21 0,00
3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,001 000,00 1 000,00 980,00

Činnosti knihovnické3314Par: 980,001 000,00 1 000,00 1 000,00
3326 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9 000,0027 000,00 27 000,00 8 985,00
3326 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 52,00*

Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326Par: 9 037,0027 000,00 27 000,00 9 000,00
3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,0042 000,00 42 000,00 5 905,00
3399 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00500,00 500,00 20,00*

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399Par: 5 925,0042 500,00 42 500,00 30 000,00
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 160 632,00160 000,00 160 000,00 165 700,00
3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 139 368,00150 000,00 150 000,00 133 468,00
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 3 155,10 3 155,10*

Bytové hospodářství3612Par: 302 323,10310 000,00 313 155,10 300 000,00
3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 91 500,0095 000,00 95 000,00 77 568,00

Nebytové hospodářství3613Par: 77 568,0095 000,00 95 000,00 91 500,00
3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 2 234,02 2 234,02*

Veřejné osvětlení3631Par: 2 234,020,00 2 234,02 0,00
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 500,003 500,00 3 500,00 1 687,00
3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 10 320,15 10 449,15*

Pohřebnictví3632Par: 12 136,153 500,00 13 820,15 3 500,00
3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 0,0050 000,00 50 000,00 0,00*

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí3633Par: 0,0050 000,00 50 000,00 0,00
3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18 500,009 000,00 18 946,00 20 193,00
3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 2 000,000,00 2 100,00 2 100,00
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 80 000,0080 000,00 80 000,00 101 261,00
3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 000,000,00 0,00 4 500,00
3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 7 000,007 000,00 7 000,00 3 980,00
3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,000,00 0,00 5 000,00*4444
3639 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 1 500,000,00 1 500,00 1 500,00

2/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,0030 000,00 55 104,26 60 977,26*
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 300 000,000,00 92 900,00 92 900,00
3639 3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 428 000,0075 500,00 190 057,00 439 000,00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 731 411,26201 500,00 447 607,26 839 000,00
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 9 500,009 500,00 9 500,00 9 028,00

Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 12 028,0012 500,00 12 500,00 12 500,00
3725 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 200 000,00120 000,00 120 000,00 158 763,00

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725Par: 158 763,00120 000,00 120 000,00 200 000,00
3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 500,00 500,00*

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 500,000,00 500,00 0,00
3769 2211 Sankční platby přijaté od států, obcí a krajů 0,000,00 500,00 500,00*

Ostatní správa v ochraně život.prostředí3769Par: 500,000,00 500,00 0,00
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,004 300,00 4 300,00 344,00

Činnost místní správy6171Par: 344,004 300,00 4 300,00 500,00
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 800,001 500,00 1 500,00 803,15

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 803,151 500,00 1 500,00 800,00
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000,00 147 554,40 147 554,40*
6402 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 13 800,00 13 802,32*

Finanční vypořádání6402Par: 161 356,720,00 161 354,40 0,00
6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,000,00 0,00 150,00*

Ostatní činnosti jinde nezařazené6409Par: 150,000,00 0,00 0,00

Příjmy CELKEM: 15 887 900,00 16 866 489,05 16 854 956,67 13 467 704,00

3/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,002 000,00 2 000,00 0,00*
2212 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 23 716,00 23 716,00*
2212 5171 Opravy a udržování 15 000,000,00 30 000,00 29 493,75

Silnice2212Par: 53 209,752 000,00 55 716,00 15 000,00
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0020 000,00 4 750,00 0,00*
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 15 250,00 15 250,00*
2219 5171 Opravy a udržování 200 000,00300 000,00 300 000,00 6 441,00
2219 6121 Budovy, haly a stavby 850 000,002 150 000,00 1 126 000,00 278 551,00
2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 0,00 40 000,00*1701

Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219Par: 340 242,002 470 000,00 1 446 000,00 1 050 000,00
2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 161 000,00161 000,00 161 000,00 122 850,00

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková2292Par: 122 850,00161 000,00 161 000,00 161 000,00
2321 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 375 000,00375 000,00 375 000,00 370 651,00
2321 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 112 000,00112 000,00 111 720,00 93 648,00
2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 000,0031 000,00 31 000,00 33 983,00
2321 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 300,001 300,00 1 580,00 1 580,00
2321 5132 Ochranné pomůcky 6 500,006 500,00 6 500,00 14 834,58
2321 5132 Ochranné pomůcky 0,000,00 0,00 174,92*2222
2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,005 000,00 5 000,00 0,00
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 665 000,00665 000,00 665 000,00 11 957,61
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 246 362,00*2022
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 16 280,62*2221
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 164,68*2222
2321 5151 Studená voda 500,00500,00 500,00 178,00
2321 5154 Elektrická energie 195 000,00180 000,00 180 000,00 166 780,00
2321 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 45 354,00*222
2321 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 459,00*2222
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,0012 000,00 12 000,00 0,00
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,000,00 0,00 10 394,54*4
2321 5162 Služby elektronických komunikací 11 500,0013 700,00 13 700,00 11 443,20
2321 5162 Služby elektronických komunikací 0,000,00 0,00 600,00*2221
2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 7 700,0011 000,00 11 000,00 10 700,00
2321 5167 Služby školení a vzdělávání 0,000,00 0,00 1 000,00*
2321 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00135 000,00 103 300,00 32 084,73
2321 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 48 339,84*2221
2321 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 70 099,04*2222

4/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
2321 5171 Opravy a udržování 50 000,0010 000,00 49 000,00 48 480,04
2321 6123 Dopravní prostředky 0,00150 000,00 0,00 0,00*

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321Par: 1 235 548,801 708 000,00 1 565 300,00 1 567 500,00
3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,000,00 5 273,36 5 273,36
3111 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0050 000,00 30 438,64 23 997,52
3111 5171 Opravy a udržování 40 000,0035 000,00 49 288,00 49 288,00
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 600 000,00593 100,00 610 317,00 610 317,00
3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 0,000,00 37 854,61 37 854,61*103133063
3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 0,000,00 214 509,39 214 509,39*103533063
3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 0,000,00 27 914,04 27 914,04*120113014
3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 0,000,00 158 179,56 158 179,56*120513014
3111 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00250 000,00 131 000,00 130 300,00

Mateřské školy3111Par: 1 257 633,48928 100,00 1 264 774,60 1 065 000,00
3117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,002 000,00 1 581,00 0,00*
3117 5151 Studená voda 10 300,0012 000,00 23 500,00 29 837,00
3117 5153 Plyn 202 000,00150 000,00 207 000,00 191 465,96
3117 5154 Elektrická energie 78 600,0025 000,00 94 500,05 94 399,42
3117 5169 Nákup ostatních služeb 0,0012 000,00 12 000,00 6 848,60*
3117 5171 Opravy a udržování 0,00500,00 919,00 918,40*
3117 6121 Budovy, haly a stavby 0,00600 000,00 150 000,00 147 431,62*

První stupeň základních škol3117Par: 470 901,00801 500,00 489 500,05 290 900,00
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 28 320,0028 000,00 28 000,00 28 320,00
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,0010 000,00 10 000,00 9 837,00
3314 5153 Plyn 0,000,00 5 520,00 5 520,00*
3314 5164 Nájemné 0,0018 000,00 18 000,00 18 000,00*
3314 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 500,00 361,79*
3314 5171 Opravy a udržování 0,000,00 11 000,00 10 815,00*

Činnosti knihovnické3314Par: 72 853,7956 000,00 73 020,00 48 320,00
3326 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 173 300,00218 000,00 169 800,00 161 080,00
3326 5021 Ostatní osobní výdaje 0,001 000,00 1 000,00 0,00*
3326 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 52 000,0052 000,00 52 000,00 40 929,00
3326 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 000,0019 000,00 19 000,00 14 852,00
3326 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,001 000,00 1 000,00 707,00
3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,004 000,00 4 000,00 13 758,00*
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,004 000,00 16 500,00 14 964,33
3326 5151 Studená voda 1 000,001 000,00 1 000,00 600,00

5/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3326 5153 Plyn 69 720,0065 000,00 65 000,00 77 271,27
3326 5154 Elektrická energie 24 480,0016 000,00 28 200,00 28 239,17
3326 5161 Poštovní služby 500,00600,00 600,00 360,00
3326 5162 Služby elektronických komunikací 11 000,0011 000,00 11 000,00 9 303,24
3326 5169 Nákup ostatních služeb 16 500,0020 000,00 16 500,00 6 696,59
3326 5171 Opravy a udržování 35 000,00120 000,00 71 766,00 7 021,04
3326 5175 Pohoštění 3 000,003 000,00 3 000,00 2 092,67
3326 5194 Věcné dary 3 000,001 500,00 1 500,00 134,00
3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00
3326 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,004 000,00 4 000,00 0,00*
3326 6121 Budovy, haly a stavby 143 705,000,00 0,00 0,00

Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326Par: 378 008,31543 100,00 467 866,00 565 205,00
3330 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,000,00 0,00 0,006
3330 6323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,000,00 0,00 25 000,00*
3330 6323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,000,00 25 000,00 0,00*6

Činnosti registrovaných církví a náboženských společností3330Par: 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00
3341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,000,00 11 000,00 0,00
3341 5171 Opravy a udržování 10 000,000,00 40 000,00 34 515,25

Rozhlas a televize3341Par: 34 515,250,00 51 000,00 20 000,00
3349 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,0035 000,00 35 000,00 23 159,40

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349Par: 23 159,4035 000,00 35 000,00 35 000,00
3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,0025 000,00 23 435,00 460,00
3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000,0014 000,00 14 000,00 35 532,45
3399 5164 Nájemné 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 19 000,0045 000,00 45 000,00 500,00
3399 5175 Pohoštění 30 000,0033 000,00 33 000,00 8 017,60
3399 5194 Věcné dary 23 000,0032 000,00 32 000,00 26 064,30
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00
3399 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 000,00
3399 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 450 000,00 421 728,22*

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399Par: 503 302,57191 000,00 639 435,00 148 000,00
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,000,00 0,00 100 000,00*
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,0050 000,00 50 000,00 0,001
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,0050 000,00 50 000,00 0,002

6/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
Ostatní sportovní činnost3419Par: 100 000,00100 000,00 100 000,00 70 000,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,002 000,00 3 025,00 3 025,00
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,001 000,00 1 000,00 0,00*
3421 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 47 540,00 47 537,87*

Využití volného času dětí a mládeže3421Par: 50 562,873 000,00 51 565,00 5 000,00
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,0015 000,00 64 000,00 64 000,00*
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,000,00 0,00 0,003
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,000,00 0,00 0,004

Ostatní zájmová činnost a rekreace3429Par: 64 000,0015 000,00 64 000,00 50 000,00
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
3612 5151 Studená voda 10 100,0011 000,00 9 000,00 8 487,00
3612 5153 Plyn 77 000,0070 000,00 77 000,00 83 400,00
3612 5154 Elektrická energie 25 600,0010 000,00 10 000,00 8 520,00
3612 5164 Nájemné 0,000,00 0,00 7 770,00*
3612 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,0035 000,00 30 000,00 3 486,32
3612 5171 Opravy a udržování 50 000,00140 000,00 140 000,00 4 529,85
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 977,00
3612 6121 Budovy, haly a stavby 0,00150 000,00 32 000,00 31 200,00*

Bytové hospodářství3612Par: 198 370,17476 000,00 358 000,00 227 700,00
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0012 000,00 0,00 0,00*
3631 5154 Elektrická energie 173 000,00145 000,00 182 000,00 185 741,16
3631 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,003 000,00 0,00 0,00*
3631 5169 Nákup ostatních služeb 1 500,0010 000,00 1 500,00 1 464,00
3631 5171 Opravy a udržování 5 500,004 000,00 7 000,00 6 068,06

Veřejné osvětlení3631Par: 193 273,22174 000,00 190 500,00 180 000,00
3632 5151 Studená voda 1 700,002 600,00 2 600,00 1 670,00
3632 5154 Elektrická energie 10 500,0010 500,00 21 080,00 20 640,00
3632 5169 Nákup ostatních služeb 6 100,0011 000,00 11 000,00 0,00
3632 5192 Poskytnuté náhrady 0,000,00 0,00 2 000,00*

Pohřebnictví3632Par: 24 310,0024 100,00 34 680,00 18 300,00
3633 6121 Budovy, haly a stavby 0,00250 000,00 250 000,00 100 000,00*

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí3633Par: 100 000,00250 000,00 250 000,00 0,00
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 199 650,00530 000,00 530 000,00 0,00
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,000,00 0,00 242 000,00*17512
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,000,00 0,00 60 500,00*1751

7/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
Územní plánování3635Par: 302 500,00530 000,00 530 000,00 199 650,00

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0,0050 000,00 50 000,00 0,00*
Územní rozvoj3636Par: 0,0050 000,00 50 000,00 0,00

3639 5132 Ochranné pomůcky 0,000,00 0,00 164,68*
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 55 000,0055 000,00 55 000,00 34 731,36
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,0080 000,00 70 000,00 58 959,64
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 375,71*149
3639 5141 Úroky vlastní 56 866,0080 000,00 80 000,00 59 594,20
3639 5151 Studená voda 13 000,0013 000,00 13 000,00 13 965,00
3639 5153 Plyn 7 000,0040 000,00 30 000,00 2 745,28
3639 5154 Elektrická energie 88 000,0070 000,00 95 000,00 88 344,25
3639 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 4 500,00*226
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,0040 000,00 40 000,00 3 041,18
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,000,00 0,00 30 844,73*3
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,000,00 0,00 6 597,76*4
3639 5163 Služby peněžních ústavů 0,0010 000,00 10 000,00 0,00*
3639 5164 Nájemné 0,0013 000,00 13 000,00 398,00*
3639 5164 Nájemné 0,000,00 0,00 4 840,00*4444
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,0060 000,00 51 311,00 10 000,00
3639 5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 829 000,001 300 000,00 1 300 000,00 554 180,05
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 2 983,86*149
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 60 869,66*156
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 19 764,00*1785
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 282 022,46*193
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 39 857,40*220
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 274 858,76*27
3639 5171 Opravy a udržování 335 000,0055 000,00 55 000,00 24 565,84
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 000,004 000,00 8 119,00 16 119,00
3639 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,001 000,00 1 500,00 1 500,00*
3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,0050 000,00 56 250,00 56 250,00*
3639 6121 Budovy, haly a stavby 175 000,001 500 000,00 1 350 000,00 897 660,22
3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 0,00 1 634,00*109
3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 0,00 28 096,20*4444
3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 0,00 104 060,00*77
3639 6130 Pozemky 300 000,00650 000,00 650 000,00 497 312,37

8/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639Par: 3 180 835,614 025 000,00 3 882 180,00 1 961 866,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 23 000,0020 000,00 21 000,00 20 527,00
Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721Par: 20 527,0020 000,00 21 000,00 23 000,00

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 12 000,0024 000,00 24 000,00 1 599,62
3722 5169 Nákup ostatních služeb 430 000,00400 000,00 400 000,00 445 081,58

Sběr a svoz komunálních odpadů3722Par: 446 681,20424 000,00 424 000,00 442 000,00
3723 5169 Nákup ostatních služeb 185 000,00150 000,00 195 000,00 197 065,58

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723Par: 197 065,58150 000,00 195 000,00 185 000,00
3729 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,002 500,00 2 500,00 0,00*
3729 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,007 500,00 26 540,00 29 040,00

Ostatní nakládání s odpady3729Par: 29 040,0010 000,00 29 040,00 30 000,00
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 1 230 815,001 300 000,00 1 230 815,00 1 167 004,34
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,000,00 33 582,00 35 751,66*13101
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,000,00 25 673,94 31 600,08*104113013
3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,000,00 120 035,08 147 741,94*104513013
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 43 000,0020 000,00 45 000,00 44 270,00
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 280 445,00300 000,00 280 445,00 287 467,93
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,000,00 8 397,00 8 935,07*13101
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,000,00 6 374,60 7 844,12*104113013
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,000,00 29 803,40 36 673,88*104513013
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 105 000,00100 000,00 92 947,00 104 381,73
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 3 021,00 3 216,27*13101
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 2 310,53 2 843,90*104113013
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,000,00 10 802,45 13 296,08*104513013
3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 6 000,004 000,00 6 024,00 6 024,00
3745 5131 Potraviny 1 000,003 000,00 3 000,00 1 196,97
3745 5132 Ochranné pomůcky 11 500,0011 500,00 11 500,00 27 863,53
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,003 000,00 976,00 0,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 96 000,0048 000,00 96 700,00 105 102,51
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 65 000,0065 000,00 65 000,00 36 470,80
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,000,00 0,00 19 936,70*1
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,000,00 0,00 677,60*2
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,000,00 0,00 4 302,76*3
3745 5162 Služby elektronických komunikací 4 500,006 500,00 6 500,00 5 462,13
3745 5164 Nájemné 0,002 500,00 2 500,00 0,00*
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,002 000,00 2 000,00 1 000,00

9/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3745 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00190 000,00 141 300,00 84 782,36
3745 5171 Opravy a udržování 500,005 000,00 5 000,00 2 583,92
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,001 000,00 6 793,00 22 572,00*
3745 6123 Dopravní prostředky 0,000,00 285 000,00 275 800,00*

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745Par: 2 484 802,282 061 500,00 2 521 500,00 1 933 760,00
3749 6121 Budovy, haly a stavby 450 000,00450 000,00 745 000,00 401 223,24
3749 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 0,00 338 800,00*22

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny3749Par: 740 023,24450 000,00 745 000,00 450 000,00
3769 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,000,00 1 000,00 1 000,00*

Ostatní správa v ochraně život.prostředí3769Par: 1 000,000,00 1 000,00 0,00
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 73 000,00 72 986,36*
5213 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 50 000,005 000,00 12 000,00 0,00

Krizová opatření5213Par: 72 986,365 000,00 85 000,00 50 000,00
5311 5154 Elektrická energie 12 500,00700,00 12 434,00 11 646,00
5311 5164 Nájemné 0,001 300,00 3 100,00 2 712,50*
5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00100 000,00 100 000,00 79 550,92*

Bezpečnost a veřejný pořádek5311Par: 93 909,42102 000,00 115 534,00 12 500,00
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,0025 000,00 25 770,00 40 110,00
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 0,00 16 500,00*00415
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,005 000,00 51 930,00 20 409,85
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 000,009 000,00 6 400,00 5 627,06
5512 5162 Služby elektronických komunikací 4 500,004 600,00 3 751,00 4 823,10
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 0,001 000,00 0,00 1 000,00*
5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0020 000,00 32 749,00 31 753,66
5512 5171 Opravy a udržování 6 500,006 500,00 30 100,00 30 100,00
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část5512Par: 180 323,67101 100,00 180 700,00 100 000,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 060 000,00970 000,00 1 048 000,00 1 055 673,00
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 154 000,00160 000,00 160 000,00 159 747,00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 94 000,00100 000,00 100 000,00 95 569,00
6112 5163 Služby peněžních ústavů 0,003 500,00 3 800,00 3 800,00*
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 0,005 000,00 4 700,00 0,00*

Zastupitelstva obcí6112Par: 1 314 789,001 238 500,00 1 316 500,00 1 308 000,00
6115 5019 Ostatní platy 0,000,00 0,00 530,00*98193
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 25 000,00 23 788,00*98193

10/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,000,00 0,00 180,00*98193
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 3 000,00 121,00*98193
6115 5173 Cestovné 0,000,00 1 000,00 363,00*98193
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 2 000,00 1 218,00*98193

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115Par: 26 200,000,00 31 000,00 0,00
6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 770 000,00770 000,00 741 350,00 706 732,00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,0085 000,00 81 500,00 69 519,00
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 190 000,00190 000,00 177 000,00 177 694,00
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 63 000,0070 000,00 63 000,00 64 484,00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,004 000,00 4 000,00 3 313,00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,001 000,00 1 000,00 384,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,0090 000,00 98 150,00 98 139,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 18 000,0015 000,00 18 300,00 18 768,82
6171 5151 Studená voda 2 000,002 000,00 1 440,00 1 843,00
6171 5153 Plyn 27 200,0029 000,00 24 920,00 27 560,00
6171 5154 Elektrická energie 26 100,0025 000,00 25 000,00 29 136,08
6171 5161 Poštovní služby 4 000,004 000,00 4 000,00 3 069,00
6171 5162 Služby elektronických komunikací 29 100,0026 000,00 29 000,00 30 858,51
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 128 000,00120 000,00 120 640,00 137 580,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,0016 000,00 23 315,00 29 115,00
6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 100 000,00101 000,00 183 685,00 184 097,34
6171 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,0010 000,00 45 700,00 47 127,69
6171 5171 Opravy a udržování 2 000,001 000,00 2 000,00 1 694,13
6171 5172 Programové vybavení 0,005 000,00 5 000,00 3 789,72*
6171 5173 Cestovné 80 000,0080 000,00 80 000,00 78 117,00
6171 5175 Pohoštění 4 000,004 000,00 5 000,00 4 432,90
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 14 500,005 500,00 5 500,00 0,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,000,00 15 000,00 14 708,00*4004
6171 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 150 000,00146 000,00 38 305,00 36 000,00
6171 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 0,000,00 107 695,00 121 334,00*1111
6171 6111 Programové vybavení 0,000,00 55 000,00 54 044,00*
6171 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,000,00 0,00 0,00

Činnost místní správy6171Par: 1 943 540,191 799 500,00 1 955 500,00 2 112 900,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 18 000,0018 000,00 18 000,00 19 356,80

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310Par: 19 356,8018 000,00 18 000,00 18 000,00
6320 5163 Služby peněžních ústavů 39 000,0011 500,00 38 480,00 38 480,00

11/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
Pojištění funkčně nespecifikované6320Par: 38 480,0011 500,00 38 480,00 39 000,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 380 000,00400 000,00 371 640,00 371 640,00
Ostatní finanční operace6399Par: 371 640,00400 000,00 371 640,00 380 000,00

6402 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,000,00 41 933,00 41 933,00*
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,0040 000,00 151 621,40 151 001,40*

Finanční vypořádání6402Par: 192 934,4040 000,00 193 554,40 0,00
6409 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 9 763,00*4122
6409 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,005 000,00 2 543,00 2 457,00*
6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 35 000,0035 000,00 2 240,00 0,00
6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,000,00 2 457,00 2 457,00*026
6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,000,00 32 760,00 32 760,00*4122
6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,000,00 0,00 1 975,00*
6409 5901 Nespecifikované rezervy 0,00137 000,00 0,00 0,00*
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 140 000,000,00 9 000,00 20,00

Ostatní činnosti jinde nezařazené6409Par: 49 432,00177 000,00 49 000,00 175 000,00

Výdaje CELKEM: 19 550 900,00 20 075 985,05 16 953 807,36 14 962 601,00

12/13



Obec Dobromilice, IČO 00288187 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 994 901,004 163 000,00 3 709 500,00 598 854,69
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -500 004,00-500 000,00 -500 004,00 -500 004,00

Par: 98 850,693 663 000,00 3 209 496,00 1 494 897,00

Financování CELKEM: 3 663 000,00 3 209 496,00 98 850,69 1 494 897,00

*) Položka rozpočtu 2020 není v rozpočtu 2021

Počet záznamů: 331

13/13


